2021 年 9月 1日

お客さま 各位

株式会社エネクスライフサービス

TERASELでんきに新プラン「超 TERASEL再エネプラン」が登場！

株式会社エネクスライフサービスは「TERASELでんき」の新プラン「超 TERASEL再エネプラン」の申込

受付を開始いたしましたので、お知らせいたします。

■新プランの特長

（１）お客さまにお届けする電気に、環境価値（※）を付加することにより、実質的に再生可能エネル

ギー由来の CO2 フリーの電気をご利用いただけます。

※環境価値として、再生可能エネルギー由来の非化石証書を用います。

（２）超 TERASEL プランの従量料金単価に 1.5円/kWh を上乗せした価格で、本プランをお届けし

ます。標準的なお客さまの場合、超 TERASEL プランと比較して 1 日当たり 15 円（※）のご

負担にて本プランをご利用いただけます。

※毎月の電力使用量が 300kWh、1 カ月間を 30日間として試算しております。

詳細は TERASEL でんき公式サイトをご覧ください。

https://www.terasel.jp/

また、同日より北海道エリアでも超 TERASEL プランの申込受付も開始しております。是非、料金シミュ

レーションでお得額をご確認ください。

更に、当社では「TERASEL でんき」を販売していただける代理店さまを募集しております。是非お問い合

わせください。

 https://www.terasel.jp/lp/partner/

当社は、伊藤忠エネクスグループの経営理念である「社会とくらしのパートナー」のもと、お客さまの付加価

値向上と電気料金削減に貢献し、今後も企業価値向上を目指してまいります。

【本リリースに関するお問合せ先】

株式会社エネクスライフサービス 電力サービス部

TEL：03-4233-8322

https://www.terasel.jp/
https://www.terasel.jp/lp/partner/